
 

 

 
 
Date: 23rd Feb 2021 
 
Dear Sir/Madam, 
 
Sub: Declaration of non-requirement of registration under the Central/State/UT/Integrated Goods and 
Services Tax Act, 2017 
 
I/We M/s Holiday Planners, having an office at B-2336, Mangal Complex, Lal Drawaja, Ahmedabad, 
Gujarat 123004  do hereby declare that I/we am/are not registered under the Goods and Services Tax Act, 
2017 as  
 
 

 I/We deal in/supply the category of goods or services ………………………………(Describe the nature 
of the services/goods) which are exempted under the Goods and Service Tax Act, 2017. 

 
 

 I/We have the annual aggregate turnover below the taxable limit as specified under the Goods and 
Services Tax Act, 2017. 

  
I/We hereby also confirm that if anytime during any financial year I/we decide or require or become liable to 
register under the GST, I/we undertake to provide all the requisite documents and information. 
 
I/We request you to consider this communication as a declaration for not requiring to be registered under the 
Goods and Service Tax Act, 2017. 
 
I/We hereby also confirm that Paramount Vacations Planners Pvt. Ltd. shall not be liable for any loss 
accrued to me/us, due to any registration default with the GST and if any losses occur due to wrong 
information to the Paramount Vacations Planners Pvt. Ltd will be born & bear by us. 
 
Thanking you, 
 
Yours faithfully 
For Holiday Planners 
 

(Mr Kamal K. Pawar) 
Authorised Signatory  
Date:  23/02/2020 
 

Stamp/Seal of the business entity: 
 


